15-02-2024 12:46:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A necessidade crescente de reduzir a velocidade de tráfego no perímetro urbano fez com que surgissem
vários meios para este fim, dentre estes, a construção de faixa elevada para travessia de pedestre em vias públicas.

Solicito instalação de travessia elevada na Avenida PAES LEMES em frente o Restaurante Portal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

AVENIDA PAES LEME, VILA OSWALDO, 38.400-392, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 2001/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total